Partienplan
Ost - B1

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

DVO 2
Tres Puntos
PW 1

O WNE

Dudel Fighter

~

Chipeto's

Nr. Team-Name

DVO 2
Tres Puntos
PW 1

Dudel Fighter
Chipeto's

~NOoO O~ WNPRE

Rockhdéttegambler

Scharfe Schmetterlinge

Rockhoéttegambler

Scharfe Schmetterlinge

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

Gaststaette

City Treff Bar
5th Avenue Club
Falken Pub

PW Pub
Dartloch
Hannes

Griechischer Verein

Kapitan

Zollikofer, Norbert
Martin, Christian
Wueger, Markus
Kessler, Rene
Moebus, Mario
Zinnert, Yvonne
Stoios, Jannis

Rockhéttegambler

Tres Puntos

Scharfe Schmetterlinge
Spielfrei fur Chipeto's

PW 1
DVO 2
Dudel Fighter

Spielfrei fur Scharfe Schmetterlinge
Scharfe Schmetterlinge
Rockhéttegambler

Tres Puntos

Spielfrei fur PW 1

Chipeto's
Dudel Fighter
PW 1

Spielfrei fir Rockhottegambler

DVO 2

Scharfe Schmetterlinge

Tres Puntos

Spielfrei fur Dudel Fighter

Dudel Fighter
PW 1

Rockhéttegambler
Spielfrei fur Tres Puntos

Dudel Fighter
Tres Puntos
Chipeto's

Spielfrei fur DVO 2

Klasse: B

Strasse

St.Gallerstr. 43
Moosburgstr. 12
St.Gallerstr. 6
St.Gallerstr. 65
Trungerstr. 12
Amriswilerstr. 33

Santisstr. 2

Gast-Team

DVO 2
PW 1
Dudel Fighter

Rockhéttegambler
Tres Puntos
Chipeto's

DVO 2
Dudel Fighter
Chipeto's

DVO 2
Tres Puntos

Scharfe Schmetterlinge

PW 1
Chipeto's
Rockhéttegambler

DVO 2
Chipeto's

Scharfe Schmetterlinge

PW 1

Scharfe Schmetterlinge

Rockhéttegambler

Tel: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56

16.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2015
Fax: 027 934 24 32
eMail: info@css-dart.ch

PLZ Ort Telefon

9200 Gossau 079 771 60 06
9200 Gossau 076 361 61 02
8500 Frauenfeld 052 721 27 24
9200 Gossau 079798 62 12
9543 St.Margrethen 076 610 77 55
8580 Brischwil 079 336 98 73

Hefenhofen

8580 Amriswil 078 807 71 66
Telefon Handy

079417 95 80
079 237 81 14
078 905 55 58
078 831 66 96
076 271 98 88
079 601 03 27
078 807 71 66

079417 95 80
079 237 81 14
078 905 55 58
078 831 66 96
076 271 98 88
079 601 03 27
078 807 71 66

Zeit
20:00

20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

Termin

08.09.2015
08.09.2015
08.09.2015

15.09.2015
15.09.2015
15.09.2015

22.09.2015
22.09.2015
22.09.2015

29.09.2015
29.09.2015
29.09.2015

06.10.2015
06.10.2015
06.10.2015

13.10.2015
13.10.2015
13.10.2015

20.10.2015
20.10.2015
20.10.2015

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

DVO 2

PW 1

Dudel Fighter
Spielfrei fiur Chipeto's
Rockhéttegambler
Tres Puntos
Chipeto's

Spielfrei fur Scharfe Schmetterlinge

DVO 2

Dudel Fighter
Chipeto's

Spielfrei fur PW 1

DVO 2

Tres Puntos

Scharfe Schmetterlinge

Spielfrei fur Rockhéttegambler

PW 1
Chipeto's
Rockhéttegambler

Spielfrei fur Dudel Fighter

DVO 2

Chipeto's

Scharfe Schmetterlinge
Spielfrei fur Tres Puntos
PW 1

Scharfe Schmetterlinge
Rockhéttegambler
Spielfrei fir DVO 2

Rockhéttegambler
Tres Puntos
Scharfe Schmetterlinge

PW 1
DVO 2
Dudel Fighter

Scharfe Schmetterlinge
Rockhéttegambler
Tres Puntos

Chipeto's
Dudel Fighter
PW 1

DVO 2
Scharfe Schmetterlinge
Tres Puntos

Dudel Fighter
PW 1
Rockhéttegambler

Dudel Fighter
Tres Puntos
Chipeto's

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

20:00
20:00
20:00

27.10.2015
27.10.2015
27.10.2015

03.11.2015
03.11.2015
03.11.2015

10.11.2015
10.11.2015
10.11.2015

17.11.2015
17.11.2015
17.11.2015

24.11.2015
24.11.2015
24.11.2015

01.12.2015
01.12.2015
01.12.2015

08.12.2015
08.12.2015
08.12.2015

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
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